01 of 03
LTS MCB/MDB 陶瓷濾波器電視機錄像機系列
Version 2010 http://www.token.com.tw/ rfq   token.com.tw
錄相機/電視機用
陶瓷濾波器
LTS MCB/MDB 系列 - 電視機錄像機用系列（低假響應型陶瓷濾波器）
產品簡介
德鍵電子 LTS MCB/MDB 電視機/錄像機用

型 號
標稱中心頻率
(fo)(MHz)
3分貝帶寬
(kHz) min
20分貝帶
寬 (kHz)
max
max 	 插
入損耗
(dB) max
阻帶衰耗
(dB)min
輸入/輸出阻
抗 (Ω)
LTS4.5MCB 4.500 fo±60 600 6.0 30 1000
LTS4.5MDB 4.500 fo±70 750 6.0 30 1000
LTS5.5MCB 5.500 fo±60 600 6.0 30 600
LTS5.5MDB 5.500 fo±80 750 6.0 30 600
LTS6.0MCB 6.000 fo±60 600 6.0 30 470
LTS6.0MDB 6.000 fo±80 750 6.0 30 470
LTS6.5MCB 6.500 fo±70 650 6.0 30 470
LTS6.5MDB 6.500 fo±80 800 6.0 30 470
  10.0max 4.0max
8.
0m
ax